
REPUBLIKA E SHQIPERISE / 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Amsea: Rr.Reahit Collaky Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516. Wcb.www.hii.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Atikia Mhiemri --- 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e elncrirnit ni! 
--- 

Data e dw&imit t i  
deklarat0s - - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

I 

Ni baze te pikes 5 ti? nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshGm i ILDKP-d, qe te verifikojnz 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
fEmij6ve. 

Deklaroj se fe dhenat e pasqyruara prej meje ne W e  dokument 
jane tZ vi;rteta dhe nuk kam deklaruar as@ 9.2 nuk &ht2 e vertete. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holl&isht ndryshimet (shtesa dhe pakebme) ni5: Ilojln, sip#rfaqen, a d r d n  ku ndodhen, 
momentin e kryerja sC veprimit, vlerl!n n& lekl! apo n& valutii qC pasqyrohet ni! dokumentactonin qi! 
dispononl, ni! m u n g d  t6 dokumenteve vleen qi! keni shtuar apo pak&urr, p j d n  takuese qi! zot6roni t i  
?do lloj pnsurie, tC paluajtshmc dhe tli iuajtshme, t& regjlstruar ose jo nC regji! ' ' publike, plSr perludhen 
nga deklarlmi 1 m@arshem den mi3 31 dhjetor tl! vitit tE deklarlmit. Interem q& kane lidhle me Ju, 
bathk6shortinlen dhe EmiiCt madha&. ;;a,; ,., ;i,,,i:: y "Vf.,".'.' .." : .,,. >,, ,.-,;,: " ,,.:5: 

Nr. 

Nese !-cy format eshte i pamjaftueshgm, vazhdoni te plotesoni ne fotoko 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pilrshkruani )loU%lbht tB ardhnmt ph. vitin, nga plgr ow pje&marrja d! Eikruar s ti! YdBumve ti! 
k o m l h e  c mgrzhim e veprimtsri tj&r ql! ka sjdli! ti! p&Ilturrr, IIB kki! apo & 

ardhun pcrwn*le,pPr bnahkWortfnlen dhe f h i j l t  mrdhor?. v*lnt# ~ g a  deklnriml I 
Penrktonf d r a i n  e ia~incionit, orgmizata apo akttvitetit nga ku dparsh-Pm clerl 31 
jan@ slgaraar @#nIhurat. adm, nr. 1 regjbtrit publilq sbtosi, abjekthr dhjetw teritit te doMarimlt 
e vepfimtarM3 pC ougaalznt&, funksloaia, aaty*n e aueazhimit. (me shlfra dhe me flaM). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plogsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

PPnhkrwi  bo lWht  qWlmln e dctyrimit Rnnnclu, Sbuma e rhtyer nga Cjntdja e detyrimit te 
rbnm& 1 0 t h  ni ME ape nE v&, htEn e fllthnit de*IYhPli 1 mQmnh#m mbettlr pa rhlyv dui 
dhe tr mbnrimit ti detyrialt (muaJVviti), nr. e derl a€ 31 dhjctor ti! vltlt & 31 d h m r  t# vitk tY 
kantntb dhl Interui~-ba%E. t@ dekhrimit &klrtrimtt 
Pi% k W  brskare l r d n  totak (kryesor + (me shifrr dhe me (me shifra dhe shkrim) 
lnterw), kahlkgjatjen (mtlrJUvitl) dhe &ti mujor. rkkrlrr) Shunu kryaarrtintmr 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura da te  vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortittes dhe fEmijke ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

p~ -~ - - - p~ 

'\, % 

2, 
'? 

\~. ',! 1 % \ .  1 t .i 

' i l  \. 
. , , ~ i i 

\, 
\ 

:+ , \ , , \ , , :  \ \ , , \ , : , : , , ;  1, ,\. . i. , '>' 

'"i ?i 
', 

"i., i .\ 1. \. a 
\ *. 

'\ ',, 

,', \$, S 
' , ,$, 

\I, 

.4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . . . . . .- -. .- . 
ne ILDKP 
dhe vlti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer fEmij& n& moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P8r parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnt ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti! dhPat e pasqyruara prej meje ne k&e 
dokumentjane tL3 verteta dke nuk kam deklaruar asat? 
qe nuk W t e  e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PIUVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

PElyBJu9lnf lmIkisht ndryphimet '(rbtesr dhe pkiHme) nE Ilojln, dp&rfqen, adreseP ku W h e n ,  
larmlesttla e kryerjes s& veprimit, via-6~ leks apa nE valutc q8 pasqyrohef a(5 daknm0ptacbtn q8 
d&pemnS ai manges6 t& dokumentme vlwlin qB kenl shtuar apo paWurr, pj& takucre pl! zatlimni tB 
glu Uoj pasurk, tli palusJbhme dhe tt5 itujtshnse, t# rt@strmr ow jo e2 regjetrat puMik& pi(r periudRiln 
ega dtkhrimi I m8panMm deri arE 31 dhjetmr tLL vftit t8 dekhrlmlt. 

Pjesr 
Nr. P k r s h W  i p n d  Vkrs me &fra dhe me fjsl8 I@% 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




